AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

 REGISTRO DE PREÇOS

O Presidente do COMUNORS, torna público aos interessados que está suspenso o PCE nº 002/2025 – Registro de

Preços para aquisição de óleos lubrificantes, graxas e aditivos para os Entes Consorciados e aos que vierem a aderir ao

COMUNORS, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br

Trindade do Sul-RS, 02 de julho de 2025.

CRISTIANO GNOATTO

Presidente

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/